
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

22,603,000

13-02-17 Chị Võ Thị Ngọc Thúy (Châu Chấu ) Tân Bình ủng hộ KTX 700,000        23,303,000

13-02-17 Mua 1kg hành lá 38,000         23,265,000

13-02-17 Mua 140 trứng cút 56,000         23,209,000

13-02-17 Mua Pate 20,000         23,189,000

13-02-17 Mua 2 cây hộp đựng xôi 58,000         23,131,000

13-02-17 Mua 2 bịch muỗng nhựa 30,000         23,101,000

13-02-17 Mua 2 kg bao hộp đựng xôi 72,000         23,029,000

18-02-17 Mua 120 trứng cút 58,000         22,971,000

18-02-17 Mua 1 kg pate 30,000         22,941,000

25-02-17 Mua 120 trứng cút 45,000         22,896,000

25-02-17 Mua 0.5 kg chà bông 70,000         22,826,000

04-03-17 Mua 120 trứng cút 46,000         22,780,000

04-03-17 Mua 1 cây hộp đựng xôi 29,000         22,751,000

04-03-17 Mua 1 gói muỗng nhựa 15,000         22,736,000

04-03-17 Mua 0.5 kg pate 25,000         22,711,000

18-03-17 Mua 120 trứng cút 48,000         22,663,000

18-03-17 Mua 0.5 kg pate 25,000         22,638,000

18-03-17 Mua 2 cây hộp đựng xôi 58,000         22,580,000

25-03-17 Mua 0.5 kg pate 18,000         22,562,000

25-03-17 Mua 3 kg chả lụa 180,000       22,382,000

Tồn đầu quý 1/2017

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 1/2017
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Chi Tồn



CMTX CMKTX

25-03-17 Mua 120 trứng cút 58,000         22,324,000

25-03-17 Mua 3 gói muỗng nhựa 48,000         22,276,000

0 700,000

Tồn

Tổng
1,027,000 22,276,000

Tồn quỹ cuối quý 1/2017 700,000
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